
VIRTUÁLNÍ REALITA A JEJÍ VYUŽITÍ 
PRO ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ
Bezpečnost a ochrana zdraví při práci ve zdravotnictví

Tento výsledek byl finančně podpořen z institucionální podpory na dlouhodobý koncepční rozvoj výzkumné 
organizace na léta 2018–2022 a je součástí výzkumného úkolu 11-S4-2021-VUBP Efektivní a flexibilní vzdělávání 
pracovníků ve zdravotnictví v oblasti BOZP prostřednictvím nejmodernějších technologií, řešeného 
Výzkumným ústavem bezpečnosti práce, v. v. i., v letech 2021–2023.

Ing. Anna Cidlinová, Ph.D. 
projektová manažerka
tel.: +420 605 746 385  
e-mail: cidlinova@vubp-praha.cz

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i.
Jeruzalémská 1283/9, 110 00 Praha 1
www.vubp.cz  |  www.bozpinfo.cz

Kontaktní osoba:

Myslíte si, že současné pojetí není efektivní? 

Výzkumný ústav bezpečnosti práce, v. v. i., pod patronací  
Ministerstva práce a sociálních věcí ČR a ve spolupráci  
s XR Institute s.r.o. a VR Training s.r.o. vyvíjí scénáře  
BOZP ve virtuální realitě (VR).

ŘEŠÍTE BEZPEčNOST A OChRANU ZdRAVÍ 
PŘI PRÁCI (BOZP) VE ZdRAVOTNICTVÍ? 

Zdarma jsou k dispozici tyto scénáře:

     Nácvik správného používání osobních ochranných pracovních  
     prostředků při ochraně proti onemocnění covid-19
     Manipulace s ostrým předmětem
     Poranění ostrým předmětem

NABÍZÍME VÁM POMOC S REALIZACÍ 
ŠKOLENÍ VE VIRTUÁLNÍ REALITĚ

Chcete vyzkoušet nebo použít scénáře ve VR pro 
své zaměstnance? Pokud ano, tak neváhejte vyplnit 
formulář Zájem o scénáře ve virtuální realitě.  
Více informací na www.bozpinfo.cz

ZAUJALO VÁS VYUŽITÍ VIRTUÁLNÍ  
REALITY KE ŠKOLENÍ ZAMĚSTNANCŮ? 

©2021

https://vubp.cz/vyzkum-a-vyvoj/aktualne-resene-projekty/?id=126
https://vubp.cz/vyzkum-a-vyvoj/aktualne-resene-projekty/?id=126
www.vubp.cz
https://www.bozpinfo.cz/bozp-ve-vr
http://tiny.cc/virtualnirealita
https://www.bozpinfo.cz/bozp-ve-vr
https://www.mpsv.cz/
https://vubp.cz/

